ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по противодействию коррупции в школе

от 22.08.2018    № 4/2018

Заседание началось в 12.00

Заседание открыл и вел председатель Комиссии по противодействию
коррупции в школе Александрова А.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя, члены Комиссии

по противодействию коррупции в школе.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Размещение актуальных документов антикоррупционной

направленности на сайте школы.

2. Контроль своевременности и актуальности размещения информации

на сайте школы.

3.Анализ Плана профилактической работы школы по противодействию

коррупции в части повышения профессионального уровня и правовой

грамотности участников образовательного процесса.

КОМИСCИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ

БЮДЖЕТНОМ УЧЕРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА №6»

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комиссии

по противодействию коррупции

Директор школы

Александрова Алла Викторовна

 2

1. СЛУШАЛИ:

Размещение актуальных документов антикоррупционной

направленности на сайте школы.

Выступили:

Титова Т.Н.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

работе в школе.

Александрова А.В. - Директор школы

Абрамов А.А.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

части

РЕШИЛИ:

Подготовить материалы для размещение актуальных документов антикоррупционной

направленности на сайте школы . Протоколы Комиссии по противодействию коррупции

выкладывать на сайт школы своевременно.

 Ответственный: все члены комиссии. Срок: постоянно.

2. СЛУШАЛИ:

Контроль своевременности и актуальности размещения информации на

сайте школы.

Выступили:

Александрова А.В.

-  Директор школы

Титова Т.Н.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

работе в школе.

Абрамов А.А.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

части

РЕШИЛИ:
Контроль и исполнение по размещению своевременной и актуальной  информации

на сайте школы дублировать на всех членов комиссии.

Ответственный: все члены комиссии. Срок: постоянно.

 3

3. СЛУШАЛИ:

Анализ Плана профилактической работы школы по противодействию

коррупции в части повышения профессионального уровня и правовой

грамотности участников образовательного процесса.

Выступили:

Абрамов А.А.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

части

Александрова А.В. - Директор школы

Титова Т.Н.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

работе в школе.

РЕШИЛИ:

План профилактической работы школы по противодействию коррупции в

части повышения профессионального уровня и правовой грамотности

участников образовательного процесса выполняется

Ответственный: все сотрудники Учреждения.

Срок: постоянно.

Заключительное слово: Директор школы Александрова А.В.
Заседание завершилось в 12:45
Секретарь Комиссии по противодействию
коррупции в школе

                            Н.И. Громова